

**T14-04 PULNOY - LES QUATRES VENTS**  
**Le 23/09/2024**

Plats	Ingrédients	Allergènes
Coleslaw (Carottes et chou blanc régional) - vinaigrette	Carotte, Chou blanc, Échalote, Moutarde, Mayonnaise, Vinaigre d'alcool, Huile, Sel fin, Eau	Moutarde, Oeufs, Sulfites
Crème dessert vanille Bio	Crème dessert	Lait
Gratin de chou fleur et pommes de terre	Chou fleur, Sauce béchamel, Eau, Crème fraîche, Muscade, Sel fin, Chapelure, Fromage, Pomme de terre	Gluten, Lait, Oeufs
Nuggets de poulet	Nuggets à la volaille	Céleri, Gluten, Moutarde, Soja
Nuggets végétarien	Nugget végétal	Gluten, Oeufs, Soja
Tomme nature Bio	Tomme	Lait

**T14-04 PULNOY - LES QUATRES VENTS**  
**Le 24/09/2024**

Plats	Ingrédients	Allergènes
, mayonnaise	Mayonnaise	Moutarde, Oeufs
Fromage fondu	Crème de fromage	Lait
Marmite de poisson	Colin d'Alaska	Poissons
Oeuf dur	Oeuf dur	Oeufs
Quenelles	Quenelle	Gluten, Oeufs
Quetsches	Quetsche	
Rosette*	Rosette	Lait
Semoule Bio	Huile, Sel fin, Eau, Semoule de blé	Gluten
au curry	Sauce béchamel, Crème fraîche, Curry, Échalote, Eau, Colorant, Riz d'or, Bouillon de légumes	Céleri, Gluten, Lait, Sulfites
Épinards béchamel	Épinard, Sauce béchamel, Crème fraîche, Sel fin, Eau, Ail	Lait, Sulfites

**T14-04 PULNOY - LES QUATRES VENTS**  
**Le 25/09/2024**

Plats	Ingrédients	Allergènes
Au basilic	Moutarde, Mayonnaise, Vinaigre d'alcool, Huile, Sel fin, Échalote, Basilic, Eau	Moutarde, Oeufs, Sulfites
Carré Liqueil	Fromage à pâte molle	Lait
Colombo	Sauce béchamel, Poivron mélange, Oignon, Ail, Tomate, Mélanges d'épices, Colorant, Sel fin, Crème fraîche, Eau	Lait, Moutarde, Sulfites
Falafels	Falafels	Gluten
Flan chocolat	Flan nappé/lait gélifié	Lait
Riz Bio	Huile, Sel fin, Riz long	
Salade de Tomates	Tomate	

Plats	Ingrédients	Allergènes
Sauce colombo	Sauce béchamel , Eau, Poivron mélange, Oignon, Ail, Tomate, Mélanges d'épices, Colorant, Sel fin, Crème fraîche	Lait, Moutarde, Sulfites
de porc*	Sauté de porc	

**T14-04 PULNOY - LES QUATRES VENTS**  
**Le 26/09/2024**

Plats	Ingrédients	Allergènes
Compote pomme pêche	Pêche, Eau, Pomme bicolore	
Lasagne bolognaise	Oignon, Fond brun, Ail, Coulis de Tomate, Tomate, Tomate, Basilic, Sauce béchamel , Fromage, Eau, Sel fin, Eau, Egrené au boeuf, Lasagnes à garnir	Gluten, Lait, Oeufs
Lasagne bolognaise végétarienne	Coulis de Tomate, Tomate, Ail, Lasagnes à garnir, Sauce béchamel , Fromage, Basilic, Eau, Eau, Haché végétal au soja	Gluten, Lait, Oeufs, Soja
Maasdam	Maasdam	Lait
Salade verte	Salade et mélange de salade	
Vinaigrette	Huile, Eau, Moutarde, Mayonnaise, Vinaigre d'alcool, Sel fin	Moutarde, Oeufs, Sulfites

**T14-04 PULNOY - LES QUATRES VENTS**  
**Le 27/09/2024**

Plats	Ingrédients	Allergènes
Carottes Bio	Carotte, Huile, Sel fin, Ail, Persil, Bouillon de légumes	Sulfites
Fruit de saison	Pomme	
Macédoine mayonnaise	Macédoine de légumes, Échalote, Sel fin, Mayonnaise, Moutarde, Mayonnaise, Vinaigre d'alcool, Huile, Sel fin, Persil, Eau	Moutarde, Oeufs, Sulfites
Quiche pommes de terre et Vache Qui Rit	Fond de tarte brisée, Pomme de terre, Lait de vache, Crème fraîche, Crème de fromage, Oeuf liquide entier, Muscade, Sel fin, Fromage	Gluten, Lait, Oeufs
Suisse aux fruits	Fromage blanc	Lait